
BIS, zasáhni proti Landovi. Stát se rozpadá,
píše novinář
- CZ24 News | 8. prosince 2021

ČESKO: Publicista Petr Bittner by na Daniela Landu a na další občany poslal BIS. Má totiž
za to, že právě teď sledujeme rozklad státu, kterému by BIS měla čelit.

Za Bohuslava Sobotky vedl Petr Bittner vládní kampaň ‘To je rovnost!’ za prevenci domácího násilí a
slaďování práce a soukromí. Ve sněmovních volbách 2017 byl vedoucím komunikace Zelených. Dnes
jako publicista přispívá Deníku Referendum.

Teď se na sociálních sítích zeptal, kde je BIS, když ji český stát skutečně potřebuje. Publicista má
totiž za to, že když Daniel Landa zahlcuje hygienické stanice e-maily a v kritické infrastruktuře státu
pracují neočkovaní lidé, jak jedni tak druzí svým počínáním ohrožují své spoluobčany a fungování
státu.

 

 

„Hm, vzhledem k tomu, že jednání těch lidí útočí na infrastrukturu a stojí životy, začíná mi to
připomínat terorismus. V nemocnicích, sociálních službách a u bezpečnostních složek, tedy u kritické
infrastruktury státu, stále pracují neočkovaní a ohrožují lidi, kteří jsou na ně odkázáni a kteří mají
právo na jejich služby,“ napsal Bittner.

Podivil se nad tím, že Česko teď vlastně má dva premiéry, ale ani jeden z nich nemá odvahu udělat,
co je třeba, aby mohli lidé, kteří to potřebují, jít na nezbytné operace zad, kloubů a tak podobně.

„To už JE rozpad zdravotnictví, potažmo státu, který rozhodně není způsobený pandemií, protože ta
je všude a většina států se nerozpadla. Ale abych nebyl k BIS nespravedlivý, podařilo se nám
samozřejmě rozdrtit LEVICOVÝ EXTRÉMISMUS,“ doplnil kousavě s velkými písmeny v závěru.

https://cz24.news/bis-zasahni-proti-landovi-stat-se-rozpada-pise-novinar/
https://cz24.news/bis-zasahni-proti-landovi-stat-se-rozpada-pise-novinar/
https://cz24.news/donate/


 


